קהילת חסידי בּוּבּוּב העלתה את ה'פורים-שפּיל' לרמה של אירוע מרכזי ובעל משמעות ריטואלית בחייה.

מתוך הרפרטואר העשיר, שהצטבר אצל חסידי בּוּבּוּב, אתמקד הפעם ב'פורים-שפּיל' מיוחד במינו, שהוכתר בשם 'אין צייט פֿון פֿאַרנומענעם פּוילן'. מחזה זה הועלה לראשונה בעצרת הפורים של חסידי בּוּבּוּב בארצות-הברית, בניו־יורק, בפורים תש"ח (1948).

'פורים-שפּיל' זה רפורים-שפּילן רבים אחרים, שראיתי ותייערתי בעשרים השנים האחרונות, הם בסיס למחקר רחב יותר על ריבוי-הפנים והדינאמיות של ה'פורים-שפּיל' כז'אנר מתחום הפולקלור העממי, ועל יכולתו להסתגל בקהילה מסויימת זאת לתנאים שהשתנו, ולמלא צרכים תרבותיים וחברתיים בנסיבות המתחדשות.